



Chmielnik dnia 02.02.2009r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na zakup i dostawę opatrunków oraz materiałów jednorazowego użytku, nr sprawy D/DAT 1278/08, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 153664-2008; data zamieszczenia 08.07.2008r.

ZAPYTANIE NR 1

Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr II.

Czy Zamawiający wyłączy z pakietu nr II poz. 7, 8, 9 ze względu na odrębność asortymentu? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie bardziej konkurencyjnych ofert, a tym samym wybór oferty najkorzystniejszej cenowo (kryterium oceny ofert c=100%).

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Dotyczy pakietu nr II.

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr II, poz. 7 testu o najwyższej czułości 10 ng/ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr II, poz. 7 test o najwyższej czułości 10 ng/ml.

Pytanie 3. Dotyczy pakietu nr II.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr II, poz. 9 testy kasetkowe?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

ZAPYTANIE NR 2

Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr II.

Prosimy o wyłączenie poz. 9 do osobnego pakietu. Wyłączenie jej pozwoli złożyć ofertę większej liczbie firm.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora

dr n. med. Marek Czerwaty